SCHILTZ
1
N044820/08/2018
RSC.U4.35
BEUGELHANDVAT UIT ALUMINIUM
VOOR RAND
MATIERE ET EXECUTION :
Ovale massieve traverse uit geëloxeerde aluminium.
Ref. RSC.xx.xxx.01 : natuurkleurig
Ref. RSC.xx.xxx.04 : zwart
Bevestigingen uit geëxtrudeerde aluminium AlMgSi 0,5 - glanzend geëloxeerd.
Schroefonderdelen uit RVS
Ref. RSC.U4.25... : voor verticale montage
Ref. RSC.U4.35... : voor horizontale montage
Op aanvraag : andere lengtes.
35
L
A
12
59
33
35
25
54
12
54
25
33
35
59
Typ U4 -25
für senkrechte Montage
for vertical mounting
Typ U4 -35
für waagerechte Montage
for horizontal mounting
A L
Ref. traverse
verticale montage
Ref. traverse
horizontale montage
natuurkleurig zwart natuurkleurig zwart
300 335 RSC.U4.25.300.01 RSC.U4.25.300.04 RSC.U4.35.300.01 RSC.U4.35.300.04
400 435 RSC.U4.25.400.01 RSC.U4.25.400.04 RSC.U4.35.400.01 RSC.U4.35.400.04
500 535 RSC.U4.25.500.01 RSC.U4.25.500.04 RSC.U4.35.500.01 RSC.U4.35.500.04
600 635 RSC.U4.25.600.01 RSC.U4.25.600.04 RSC.U4.35.600.01 RSC.U4.35.600.04
700 735 RSC.U4.25.700.01 RSC.U4.25.700.04 RSC.U4.35.700.01 RSC.U4.35.700.04
800 835 RSC.U4.25.800.01 RSC.U4.25.800.04 RSC.U4.35.800.01 RSC.U4.35.800.04
RSC.U4.25
verticale montage
RSC.U4.35
horizontale montage
SCHILTZ
2
N044820/08/2018
RSC.PG.01
HANDGREEP UIT ALUMINIUM
VOOR RAND
Voor kanten van 1,5 tot max. 5 mm dikte.
Het schroeven kan gebeuren langs de komplete lengte dankzij de 2 continue gleuven
MATERIAAL EN UITVOERING :
Greep uit geëloxeerde aluminium hoekprofiel 90°.
Ref. RSC.PG.01…11 = natuurkleurig
Ref. RSC.PG.01…14 = zwart
Eindkappen uit zwart polyamide PA 6.
Geleverd met 4 schroeven SPAX  4 x 16 met kruisvormige kop.
De lengte 1.006 mm wordt geleverd met 6 schroeven.
Belastbaarheid : 40 daN.
Op aanvraag : andere lengtes.
20
45°
60
64 L-6 mm
L
min. 20 min. 20
L
Ref.
natuurkleurig zwart
200 RSC.PG.01.200.11 RSC.PG.01.200.14
400 RSC.PG.01.400.11 RSC.PG.01.400.14
600 RSC.PG.01.600.11 RSC.PG.01.600.14
1006* RSC.PG.01.001.11 RSC.PG.01.001.14
(*) = couvercles non monté
"11"
"14"